
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 2023

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wzoru sprawozdania z prac badawczych związanych z testowaniem pojazdów autonomicznych  
oraz ich wyposażenia

Na podstawie art. 65n ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wzór sprawozdania z prac badawczych związanych z testowaniem pojazdów autonomicznych oraz ich wyposażenia 
określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: wz. A. Bittel

1) 	 Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 101 i 176).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2023

﻿

1/
3 

 

   
   

   
Za

łą
cz

ni
k 

do
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 In
fr

as
tru

kt
ur

y 
z 

dn
ia

 1
7 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
01

8 
r.…

.(p
oz

…
.) 

Sp
ra

w
oz

da
ni

e 
z 

pr
ac

 b
ad

aw
cz

yc
h 

zw
ią

za
ny

ch
 

z 
te

st
ow

an
ie

m
 p

oj
az

dó
w

 a
ut

on
om

ic
zn

yc
h 

or
az

 ic
h 

w
yp

os
aż

en
ia

1)
 

1.
 

In
fo

rm
ac

je
 o

gó
ln

e 

1.
1.

 
O

rg
an

iz
at

or
 p

ra
c 

ba
da

w
cz

yc
h 

 
(p

eł
na

 n
az

w
a,

 a
dr

es
, t

el
ef

on
, e

-m
ai

l) 

1.
2.

 
O

so
ba

 d
o 

ko
nt

ak
tu

 
 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, a

dr
es

, t
el

ef
on

, e
-m

ai
l) 

1.
3.

 
O

rg
an

, k
tó

ry
 w

yd
ał

 z
ez

w
ol

en
ie

 
 

(p
eł

na
 n

az
w

a,
 a

dr
es

) 

1.
4.

 
D

at
a 

zł
oż

en
ia

 w
ni

os
ku

 o
 p

rz
ep

ro
w

ad
ze

ni
e 

pr
ac

 b
ad

aw
cz

yc
h 

 
(d

d-
m

m
-r

r)
 

1.
5.

 
D

at
a 

ro
zp

oc
zę

ci
a 

pr
ac

 b
ad

aw
cz

yc
h 

 
(d

d-
m

m
-r

r)
 

1.
6.

 
D

at
a 

za
ko

ńc
ze

ni
a 

pr
ac

 b
ad

aw
cz

yc
h 

 
(d

d-
m

m
-r

r)
 

1.
7.

 
D

at
a 

sp
or

zą
dz

en
ia

 sp
ra

w
oz

da
ni

a 
 

(d
d-

m
m

-r
r)

 

1.
8.

 
Sp

ra
w

oz
da

ni
e 

sp
or

zą
dz

ił 
 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, s

ta
no

wi
sk

o,
 p

od
pi

s)
 

2.
 

O
bi

ek
t p

ra
c 

ba
da

w
cz

yc
h 

2.
1.

 
Po

ja
zd

y 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
ba

da
ni

om
 

Po
ja

zd
 1

 
Po

ja
zd

 2
 

Po
ja

zd
 3

 
Po

ja
zd

 …
 

2.
2.

 
M

ar
ka

 (n
az

w
a 

ha
nd

lo
w

a)
 

 
 

 
 

2.
3.

 
Ty

p 
po

ja
zd

u2)
, 3

)  
 

 
 

 

2.
4.

 
W

ar
ia

nt
 p

oj
az

du
2)

, 3
)  

 
 

 
 

2.
5.

 
W

er
sj

a 
po

ja
zd

u2)
, 3

)  
 

 
 

 

1/
3 

 

   
   

   
Za

łą
cz

ni
k 

do
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 In
fr

as
tru

kt
ur

y 
z 

dn
ia

 1
7 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
01

8 
r.…

.(p
oz

…
.) 

Sp
ra

w
oz

da
ni

e 
z 

pr
ac

 b
ad

aw
cz

yc
h 

zw
ią

za
ny

ch
 

z 
te

st
ow

an
ie

m
 p

oj
az

dó
w

 a
ut

on
om

ic
zn

yc
h 

or
az

 ic
h 

w
yp

os
aż

en
ia

1)
 

1.
 

In
fo

rm
ac

je
 o

gó
ln

e 

1.
1.

 
O

rg
an

iz
at

or
 p

ra
c 

ba
da

w
cz

yc
h 

 
(p

eł
na

 n
az

w
a,

 a
dr

es
, t

el
ef

on
, e

-m
ai

l) 

1.
2.

 
O

so
ba

 d
o 

ko
nt

ak
tu

 
 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, a

dr
es

, t
el

ef
on

, e
-m

ai
l) 

1.
3.

 
O

rg
an

, k
tó

ry
 w

yd
ał

 z
ez

w
ol

en
ie

 
 

(p
eł

na
 n

az
w

a,
 a

dr
es

) 

1.
4.

 
D

at
a 

zł
oż

en
ia

 w
ni

os
ku

 o
 p

rz
ep

ro
w

ad
ze

ni
e 

pr
ac

 b
ad

aw
cz

yc
h 

 
(d

d-
m

m
-r

r)
 

1.
5.

 
D

at
a 

ro
zp

oc
zę

ci
a 

pr
ac

 b
ad

aw
cz

yc
h 

 
(d

d-
m

m
-r

r)
 

1.
6.

 
D

at
a 

za
ko

ńc
ze

ni
a 

pr
ac

 b
ad

aw
cz

yc
h 

 
(d

d-
m

m
-r

r)
 

1.
7.

 
D

at
a 

sp
or

zą
dz

en
ia

 sp
ra

w
oz

da
ni

a 
 

(d
d-

m
m

-r
r)

 

1.
8.

 
Sp

ra
w

oz
da

ni
e 

sp
or

zą
dz

ił 
 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, s

ta
no

wi
sk

o,
 p

od
pi

s)
 

2.
 

O
bi

ek
t p

ra
c 

ba
da

w
cz

yc
h 

2.
1.

 
Po

ja
zd

y 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
ba

da
ni

om
 

Po
ja

zd
 1

 
Po

ja
zd

 2
 

Po
ja

zd
 3

 
Po

ja
zd

 …
 

2.
2.

 
M

ar
ka

 (n
az

w
a 

ha
nd

lo
w

a)
 

 
 

 
 

2.
3.

 
Ty

p 
po

ja
zd

u2)
, 3

)  
 

 
 

 

2.
4.

 
W

ar
ia

nt
 p

oj
az

du
2)

, 3
)  

 
 

 
 

2.
5.

 
W

er
sj

a 
po

ja
zd

u2)
, 3

)  
 

 
 

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 In

fr
as

tru
kt

ur
y 

z 
dn

ia
 1

7 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

01
8 

r. 
(p

oz
. 2

02
3)

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2023

﻿

2/
3 

 2.
6.

 
N

um
er

 V
IN

 p
oj

az
du

 a
lb

o 
nu

m
er

 n
ad

w
oz

ia
, p

od
w

oz
ia

 lu
b 

ra
m

y2)
 

 
 

 
 

2.
7.

 
O

zn
ac

ze
ni

e 
ha

nd
lo

w
e 

po
ja

zd
u2)

, 3
)  

 
 

 
 

2.
8.

 
K

at
eg

or
ia

 p
oj

az
du

2)
 

 
 

 
 

2.
9.

 
N

az
w

a 
i a

dr
es

 p
ro

du
ce

nt
a 

po
ja

zd
u 

 
 

 
 

2.
10

. 
N

az
w

a 
i a

dr
es

 p
rz

ed
st

aw
ic

ie
la

 p
ro

du
ce

nt
a3)

 
 

 
 

 

2.
11

. 
N

um
er

 i 
da

ta
 w

ys
ta

w
ie

ni
a 

św
ia

de
ct

w
a 

ho
m

ol
og

ac
ji 

ty
pu

 lu
b 

ty
pu

 W
E 

po
ja

zd
u 

po
ds

ta
w

ow
eg

o3)
 

 
 

 
 

2.
12

. 
N

az
w

a 
i a

dr
es

 p
ro

du
ce

nt
a 

te
st

ow
an

eg
o 

sy
st

em
u 

au
to

no
m

iz
uj

ąc
eg

o 
 

 
 

 

2.
13

. 
O

zn
ac

ze
ni

e 
id

en
ty

fik
uj

ąc
e 

da
ny

 sy
st

em
 a

ut
on

om
iz

uj
ąc

y3)
 

 
 

 
 

2.
14

. 
Po

zi
om

 a
ut

on
om

ic
zn

oś
ci

 w
ed

łu
g 

kl
as

yf
ik

ac
ji 

SA
EJ

30
16

_2
01

60
94)

 
 

 
 

 

2.
15

. 
Za

st
os

ow
an

y 
sy

st
em

 re
je

st
ra

cj
i d

an
yc

h 
ED

R3)
, 5

)  
 

 
 

 

3.
 

C
el

 i 
za

kr
es

 p
ra

c 
ba

da
w

cz
yc

h6)
 

 
 

4.
 

D
ok

um
en

ta
cj

a 
w

yk
or

zy
st

an
a 

po
dc

za
s p

ra
c 

ba
da

w
cz

yc
h7)

 

 
 

5.
 

D
ok

um
en

ta
cj

a 
sp

or
zą

dz
on

a 
po

dc
za

s p
ra

c 
ba

da
w

cz
yc

h 

 
 

6.
 

Pr
ze

bi
eg

 p
ra

c 
ba

da
w

cz
yc

h 

 
 

Po
ja

zd
 1

 
Po

ja
zd

 2
 

Po
ja

zd
 3

 
Po

ja
zd

 …
 

6.
1.

 
Li

cz
ba

 k
ilo

m
et

ró
w

 p
rz

ej
ec

ha
ny

ch
 w

 tr
yb

ie
 a

ut
on

om
ic

zn
ym

 
 

 
 

 

6.
2.

 
Li

cz
ba

 k
ilo

m
et

ró
w

 p
rz

ej
ec

ha
ny

ch
 w

 tr
yb

ie
 m

an
ua

ln
ym

 
 

 
 

 

6.
3.

 
O

gó
ln

a 
lic

zb
a 

ki
lo

m
et

ró
w

 p
rz

ej
ec

ha
ny

ch
 p

rz
ez

 d
an

eg
o 

ki
er

ow
cę

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2023

﻿

3/
3 

 6.
4.

 
Li

cz
ba

 p
rz

ej
ęć

 k
on

tro
li 

pr
ze

z 
ki

er
ow

cę
 n

ad
zo

ru
ją

ce
go

 te
st

y8)
 

 
 

 
 

6.
5.

 
Li

cz
ba

 k
ol

iz
ji 

lu
b 

w
yp

ad
kó

w
9)

   
 

 
 

 
 

7.
 

O
pi

s w
yn

ik
ów

 p
ra

c 
ba

da
w

cz
yc

h 

 
 

8.
 

Po
ds

um
ow

an
ie

 w
yn

ik
ów

 p
ra

c 
ba

da
w

cz
yc

h 

 
 

9.
 

D
od

at
ko

w
e 

in
fo

rm
ac

je
 

 
 

10
. 

Za
łą

cz
ni

ki
: 

1)
 k

op
ia

 z
ez

w
ol

en
ia

 n
a 

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
e 

pr
ac

 b
ad

aw
cz

yc
h;

 
2)

 p
rz

eb
ie

g 
tra

sy
 w

yk
or

zy
st

an
ej

 w
 p

ra
ca

ch
 b

ad
aw

cz
yc

h 
– 

do
ku

m
en

t t
oż

sa
m

y 
z 

pr
ze

ds
ta

w
io

ny
m

 c
el

em
 u

zy
sk

an
ia

 z
ez

w
ol

en
ia

 n
a 

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
e 

pr
ac

 b
ad

aw
cz

yc
h;

 
3)

 …
10

)  

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

  
W

 ro
zu

m
ie

ni
u 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 In

fr
as

tru
kt

ur
y 

z 
dn

ia
 3

1 
gr

ud
ni

a 
20

02
 r.

 w
 sp

ra
w

ie
 w

ar
un

kó
w

 te
ch

ni
cz

ny
ch

 p
oj

az
dó

w
 o

ra
z 

za
kr

es
u 

ic
h 

ni
ez

bę
dn

eg
o 

w
yp

os
aż

en
ia

 (D
z.

 U
. z

 2
01

6 
r. 

po
z.

 2
02

2,
 

z 
pó

źn
. z

m
.).

 
2)

  
O

kr
eś

la
 si

ę 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

rz
ep

is
ów

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

0 
cz

er
w

ca
 1

99
7 

r. 
– 

Pr
aw

o 
o 

ru
ch

u 
dr

og
ow

ym
 (D

z.
 U

. z
 2

01
8 

r. 
po

z.
 1

99
0)

. 
3)

  
O

 il
e 

w
ys

tę
pu

je
. 

4)
  

SA
EJ

30
16

_2
01

60
9 

– 
Ta

xo
no

m
y 

an
d 

D
ef

in
iti

on
s f

or
 T

er
m

s R
el

at
ed

 to
 D

riv
in

g 
A

ut
om

at
io

n 
Sy

st
em

s f
or

 O
n-

R
oa

d 
M

ot
or

 V
eh

ic
le

s. 
5)

  
ED

R
 –

 E
ve

nt
 D

at
a 

R
ec

or
de

r. 
6)

  
N

al
eż

y 
op

is
ać

, c
o 

by
ło

 p
rz

ed
m

io
te

m
 p

ra
c 

ba
da

w
cz

yc
h:

 c
ał

y 
po

ja
zd

 lu
b 

ko
nk

re
tn

a 
fu

nk
cj

on
al

no
ść

 w
 n

im
 z

ai
ns

ta
lo

w
an

a 
lu

b 
w

yp
os

aż
en

ie
 (j

ak
i e

le
m

en
t w

yp
os

aż
en

ia
) l

ub
 in

ne
. 

7)
  

N
al

eż
y 

po
da

ć 
do

ku
m

en
ty

 o
dn

ie
si

en
ia

 (n
p.

 n
or

m
y 

te
ch

ni
cz

ne
, a

kt
y 

pr
aw

ne
, w

ła
sn

e 
do

ku
m

en
ty

 k
ry

te
ria

ln
e)

 o
ra

z 
w

ys
zc

ze
gó

ln
ić

 in
ną

 d
ok

um
en

ta
cj

ę 
te

ch
ni

cz
ną

 z
as

to
so

w
an

ą 
w

 p
ra

ca
ch

 b
ad

aw
cz

yc
h.

 
8)

  
Sz

cz
eg

ół
ow

y 
op

is
 p

rz
ej

ęć
 k

on
tro

li 
na

d 
po

ja
zd

em
  p

rz
ez

 k
ie

ro
w

cę
 n

ad
zo

ru
ją

ce
go

 te
st

y 
sp

or
zą

dz
a 

si
ę,

 w
yp

eł
ni

aj
ąc

 ta
be

lę
 1

 „
C

ha
ra

kt
er

ys
ty

ka
 p

rz
ej

ęć
 k

on
tro

li 
w

 te
st

ow
an

ym
 p

oj
eź

dz
ie

”.
 

9)
  

W
 p

rz
yp

ad
ku

  k
ol

iz
ji 

lu
b 

w
yp

ad
ku

 n
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
ta

be
lę

 2
 „

Sz
cz

eg
ół

ow
y 

op
is

 k
ol

iz
ji 

lu
b 

w
yp

ad
ku

 te
st

ow
an

eg
o 

po
ja

zd
u”

. 
10

)   W
 p

rz
yp

ad
ku

 in
ny

ch
 z

ał
ąc

zn
ik

ów
. 

 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2023

﻿

1/
2 

 

Ta
be

la
 1

  

C
ha

ra
kt

er
ys

ty
ka

 p
rz

ej
ęć

 k
on

tr
ol

i w
 te

st
ow

an
ym

 p
oj

eź
dz

ie
 

1.
 

N
um

er
 V

IN
 p

oj
az

du
 a

lb
o 

nu
m

er
 n

ad
w

oz
ia

, p
od

w
oz

ia
 

lu
b 

ra
m

y1)
 

 

2.
  

O
pi

s p
rz

ej
ęc

ia
 k

on
tro

li2)
 

 

2.
1.

 
Pi

er
w

sz
e 

pr
ze

ję
ci

e 
 

2.
1.

1.
 

R
od

za
j p

rz
ej

ęc
ia

 k
on

tro
li3)

: 
a)

 
m

an
ua

ln
y 

(in
ic

jo
w

an
y 

pr
ze

z 
ki

er
ow

cę
), 

b)
 

au
to

m
at

yc
zn

y 
(in

ic
jo

w
an

y 
pr

ze
z 

pr
og

ra
m

  
st

er
uj

ąc
y 

te
st

ow
an

ym
 p

oj
az

de
m

) 

2.
1.

2.
 

Pr
zy

cz
yn

a 
pr

ze
ję

ci
a 

ko
nt

ro
li3)

: 
a)

 
ni

eo
cz

ek
iw

an
y 

m
an

ew
r t

es
to

w
an

eg
o 

po
ja

zd
u,

 
b)

 
ni

et
yp

ow
e 

za
ch

ow
an

ie
 in

ne
go

 u
cz

es
tn

ik
a 

ru
ch

u 
dr

og
ow

eg
o,

 
c)

 
pr

ob
le

m
 z

 d
os

trz
eż

en
ie

m
 a

lb
o 

pr
aw

id
ło

w
ą 

in
te

rp
re

ta
cj

ą 
ob

ie
kt

ów
 d

ro
go

w
yc

h 
pr

ze
z 

te
st

ow
an

y 
po

ja
zd

, 
d)

 
pr

ob
le

m
 z

 p
rz

ew
id

yw
an

ie
m

 p
rz

ez
 te

st
ow

an
y 

po
ja

zd
 z

ac
ho

w
an

ia
 in

ny
ch

 u
cz

es
tn

ik
ów

 ru
ch

u 
dr

og
ow

eg
o,

 
e)

 
pr

ob
le

m
 z

 w
ar

st
w

ą 
sp

rz
ęt

ow
ą 

te
st

ow
an

eg
o 

po
ja

zd
u,

 
f)

 
pr

ob
le

m
 z

 o
pr

og
ra

m
ow

an
ie

m
 te

st
ow

an
eg

o 
po

ja
zd

u,
 

g)
 

ni
ek

or
zy

st
ne

 w
ar

un
ki

 a
tm

os
fe

ry
cz

ne
, 

h)
 

ni
ek

or
zy

st
ne

 w
ar

un
ki

 in
fr

as
tru

kt
ur

al
ne

, 
i) 

ni
et

yp
ow

e 
zd

ar
ze

ni
e 

na
 d

ro
dz

e,
 

j) 
in

na
 (p

ro
sz

ę 
op

is
ać

): 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

2.
1.

3.
 

C
za

s p
rz

ej
ęc

ia
 k

on
tro

li 
pr

ze
z 

ki
er

ow
cę

 n
ad

zo
ru

ją
ce

go
 te

st
y 

2.
1.

4.
 

Li
cz

ba
 k

ilo
m

et
ró

w
 p

rz
ej

ec
ha

ny
ch

 p
rz

ez
 p

oj
az

d 
ste

ro
w

an
y 

pr
ze

z 
ki

er
ow

cę
 d

o 
cz

as
u 

po
no

w
ne

go
 p

rz
ej

śc
ia

 w
 tr

yb
 ja

zd
y 

au
to

no
m

ic
zn

ej
: …

…
…

…
…

…
…

 
pr

zy
 p

rę
dk

oś
ci

 …
…

…
…

…
.…

…
…

. 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2023

﻿

2/
2 

 2.
1.

5.
 

W
ar

un
ki

 a
tm

os
fe

ry
cz

ne
3)

: 
a)

 
sł

on
ec

zn
ie

, 
b)

 
up

ał
, 

c)
 

op
ad

y:
 

– 
de

sz
cz

, 
– 

gr
ad

, 
– 

śn
ie

g,
 

d)
 

in
te

ns
yw

ne
 o

pa
dy

: 
– 

de
sz

cz
, 

– 
gr

ad
, 

– 
śn

ie
g,

 
e)

 
śl

is
ka

 n
aw

ie
rz

ch
ni

a,
 

f)
 

ob
lo

dz
en

ie
, 

g)
 

m
gł

a,
 

h)
 

w
ia

tr 

2.
1.

6.
 

K
at

eg
or

ia
 d

ro
gi

3)
: 

a)
 

au
to

st
ra

da
, 

b)
 

ek
sp

re
so

w
a,

 
c)

 
gł

ów
na

 ru
ch

u 
pr

zy
sp

ie
sz

on
eg

o,
 

d)
 

gł
ów

na
, 

e)
 

zb
io

rc
za

, 
f)

 
lo

ka
ln

a,
 

g)
 

do
ja

zd
ow

a 

2.
2.

 
D

ru
gi

e 
pr

ze
ję

ci
e4)

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

  
O

kr
eś

la
 si

ę 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

rz
ep

is
ów

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

0 
cz

er
w

ca
 1

99
7 

r. 
– 

Pr
aw

o 
o 

ru
ch

u 
dr

og
ow

ym
 (D

z.
 U

. z
 2

01
8 

r. 
po

z.
 1

99
0)

. 
2)

  
Li

cz
ba

 w
yp

eł
ni

eń
 z

al
eż

y 
od

 il
oś

ci
 p

rz
ej

ęć
. 

3)
 

N
ie

po
trz

eb
ne

 sk
re

śl
ić

. 
4)

 
O

pi
sa

ć 
ja

k 
w

 p
kt

 2
.1

. 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2023

﻿

1/2 
 

Tabela 2 

Szczegółowy opis kolizji lub wypadku testowanego pojazdu 

1. Data zdarzenia  

2. Numer VIN pojazdu albo numer 
nadwozia, podwozia lub ramy1) 

 

3. Dane innego pojazdu uczestniczącego 
w zdarzeniu – marka, typ, model 
(nazwa handlowa) 

 

4. Godzina zdarzenia  

5. Dokładna lokalizacja zdarzenia 
według GPS 

 

6. Prędkość pojazdu testowanego 
bezpośrednio przed zdarzeniem 

 

7. Liczba kilometrów przejechanych 
przez pojazd sterowany przez 
kierowcę od początku testów 
prowadzonych w oparciu 
o wystawione zezwolenie 

 

8. Warunki atmosferyczne bezpośrednio przed zdarzeniem2): 
a) słonecznie, 
b) upał, 
c) opady: 

– deszcz, 
– grad, 
– śnieg, 

d) intensywne opady: 
– deszcz, 
– grad, 
– śnieg, 

e) śliska nawierzchnia, 
f) oblodzenie, 
g) mgła, 
h) wiatr 

9. Kategoria drogi, na której doszło do zdarzenia2): 
a) autostrada, 
b) ekspresowa, 
c) główna ruchu przyspieszonego, 
d) główna, 
e) zbiorcza, 
f) lokalna, 
g) dojazdowa 

10. Stan pojazdu bezpośrednio przed 
zdarzeniem (w ruchu lub 
nieporuszający się) 

 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2023

﻿

2/2 
 

11. Dodatkowi uczestnicy zdarzenia 
(w tym:  piesi, rowerzyści, inni) 

 

12. Informacja o osobach 
poszkodowanych w zdarzeniu lub 
o szkodzie w mieniu  

 

13. Opis przebiegu zdarzenia wraz 
ze szkicem sytuacyjnym 

 

14. Miejsca uszkodzenia pojazdu 
autonomicznego w wyniku 
zdarzenia3) 

 

 

15. Prawdopodobna przyczyna zdarzenia2): 
a) nieoczekiwany manewr testowanego pojazdu, 
b) nietypowe zachowanie innego uczestnika ruchu drogowego, 
c) problem z dostrzeżeniem albo prawidłową interpretacją obiektów drogowych przez testowany pojazd, 
d) problem z przewidywaniem przez testowany pojazd zachowania innych uczestników ruchu drogowego, 
e) problem z warstwą sprzętową testowanego pojazdu, 
f) problem z oprogramowaniem testowanego pojazdu, 
g) niekorzystne warunki atmosferyczne, 
h) niekorzystne warunki infrastrukturalne, 
i) nietypowe zdarzenie na drodze, 
j) inna (proszę opisać) ………………………………………………………………………………………… 

16. Dodatkowe informacje o zdarzeniu: 
 
 

Objaśnienia:  
1)  Określa się na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990). 
2)  Niepotrzebne skreślić. 
3)  Do dokumentacji należy dołączyć zdjęcia dokumentujące widoczne uszkodzenia pojazdu. 
 


		2018-10-22T14:21:19+0000
	Robert  Brochocki


		2018-10-22T16:24:59+0200




